— 1 —

解决程度（A）

不予公开

签发人：唐晓波 烟莱医保函〔2023〕1号

对区七届人大代表第 07号
建 议 的 答 复

郭修林代表：

您提出的关于秀林医养中心申请住院医保事宜医保部门未

给予明确批复的问题的建议收悉，现答复如下：

根据<<烟台市新增医保定点医药机构经办规程（试行）>>（烟

医保中心发[2020]16 号）文件规定，市医保经办机构承办全市新

增住院、门诊慢特病定点医疗机构的现场评估及公示等工作。

在收到您的提案后，我局多次与市医疗保险事业中心进行沟

通协调，积极推进烟台秀林医院开展住院医保结算业务，5月 29

日，市医疗保险事业中心发布公示，拟新增烟台秀林医院为住院

定点医疗机构，诊疗科室为内科，床位数 22张。

最后，感谢您对我们医保工作的支持与关注，欢迎您再次提

出宝贵意见。

烟台市莱山区医疗保障局

2023 年 5月 30 日

联系单位：烟台市莱山区医疗保障局

联系电话：6716037

抄 送：区人大常委会人事代表委、区政府办公室